关于有效推进学校项目建设工作的通知

各二级学院：
为进一步推动学校省级、校级精品在线开放课程项目、专业教学资源库项目、实习实训室建设项目等项目建设的有效实施，统筹规划好各项项目建设任务。请各二级学院将项目建设情况进行汇总和拟定项目建设计划，现就有关工作通知如下：
一、项目建设情况汇总
[bookmark: _GoBack]1、已下文在建设期内的省级、校级精品在线开放课程项目建设情况；
2、已立项在建设期内的专业教学资源库项目建设情况；
3、已立项但未组织验收的校内实习实训室项目建设情况；
二、项目建设情况汇总要求
请各二级学院认真组织对各项目建设情况进行梳理汇总，拟定项目建设计划，并认真组织填写《湖南科技职业学院精品在线开放课程项目建设情况汇总表》（附件1）、《湖南科技职业学院专业教学资源库项目建设情况汇总表》（附件2）、《湖南科技职业学院实习实训室项目建设情况汇总表》（附件3），请于6月15日前提交所有材料。
三、按学校《湖南科技职业学院项目管理办法》要求，今后所有项目采用立项制形式进行申报审核后实施。请各二级学院根据《湖南科技职业学院项目管理办法》（附件4），按实际教学所需，申报2022年度项目建设计划，将拟申报项目按轻重缓急进行排序，学校将对申报的项目进行审核后列入项目建设库，按要求划拨专项经费。请各二级学院按《湖南科技职业学院项目管理办法》（附件4）要求，按项目分类填写相关表格。请于2021年6月30日前提交所有材料。
四、时间安排
1、于9月上旬将对校级精品在线开放课程项目进行验收；
2、于9月下旬将对省级精品在线开放课程项目进行检查；
3、于10月上旬对专业教学资源库项目进行检查；
4、于7-8月将对申报的2022年度项目建设计划进行审核。
五、提交材料说明
请各二级学院将所有填写好的纸质材料，部门负责人签字盖章后提交至实习实训与教学资源中心办公室（6-2-19），电子稿发至SXZX2021@126.com。联系人：陈章秀 138****2591/6314

 实习实训与教学资源中心
   2021年6月4日
附件1：湖南科技职业学院精品在线开放课程项目建设情况汇总表；
附件2：《湖南科技职业学院专业教学资源库项目建设情况汇总表》；
附件3：《湖南科技职业学院实习实训室项目建设情况汇总表》；
附件4：《湖南科技职业学院项目管理办法》；
链接地址：http://oa.hnkjxy.net.cn/cms/xzwj/2010.jhtml。
1

附件1：
湖南科技职业学院精品在线开放课程项目建设情况汇总表
二级学院（盖章）：        部门负责人签字：         联系人：          电话：              年     月     日
	序号
	项目名称
	项目  类型
	项目  级别
	项目  负责人
	项目
立项时间
	已完成的       工作任务
	未完成的      工作任务
	计划完成工作任务时间
	计划验收时间
	已报销  经费（元）
	备注

备注： 项目类型：填写认定项目或建设项目。
项目级别：填写省级或校级。

附件2：
湖南科技职业学院专业教学资源库项目建设情况汇总表
二级学院（盖章）：         部门负责人签字：           联系人：         电话：            年     月    日
	序号
	项目名称
	项目级别
	项目       负责人
	项目立项时间
	已完成的        工作任务
	未完成的       工作任务
	计划完成工作任务时间
	计划验收时间
	备注

附件3：
湖南科技职业学实习实训室项目建设情况汇总表
二级学院（盖章）：        部门负责人签字：     联系人：        电话：            年    月    日
	序号
	项目名称
	立项时间
	项目负责人
	初验时间
	复验时间
	计划验收时间
	备注

备注：在建或者未验收的实习实训室建设项目填写此表，已验收的项目不需要填写。

附件4：《湖南科技职业学院项目管理办法》
链接地址：http://oa.hnkjxy.net.cn/cms/xzwj/2010.jhtml